Kilpailu 10.5.2015 D agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 1, tuomari Harri Huittinen, koirakoita 6, ia 49 s,ea 98 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
1 69
68

70

71

72

73

Medi 1, tuomari Harri Huittinen, koirakoita 7,ia49 s,ea 98 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
1 78
2 80
3 75
4 81

Rotu
norfte
kleins
kaapin
mittel
schipp
koohon

Rotu
koohon
cocspa
stbter
espves

74 jappys

77
79

mudi
pumi

Nimi
Kime
Mimmi
Helmi
Lara
Panu
Meika

Nimi
Pekko
Hilla
Espo
Niilo
Ginko
Tico
Kerttu

Ohjaaja

Jenni Sokura
Liisa Auvinen
Katariina Kettunen
Satu Tuomisto
Tuula Puustinen
Tiia Vuojolainen

Ohjaaja
Margit Kellman

Jenni Mansikkamaki

Yana Bekeneva
Antti Karhunen

Hanna-Leena Himmanen

Enni Harkdnen

Margareetta Lennroth-Hulkkonen

Seura
LAU
WUOKS
LAU
WUOKS
MANTY
KSSK

Seura
MAH
LAU
(RUS)
LAU
WUOKS
LAU
IMAKK

Aika Nopeus
43,96 3,32

Aika Nopeus
52,65 2,77
36,40 4,01
47,55 3,07
38,73 3,77

Maksi 1, tuomari Harri Huittinen, koirakoita 16, ia 49 s,ea 98 s, v 3,0 m/s

Nro
87
82
84
86
92
97
83
85
91
93
94
95
96
98

100

101
99

Sija
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
pon
auspai
labnou
kulnou
auspai
shelam
dalmat
borcol
lyhcol
borcol
auskel
borcol
engspa
belpat
borcol
borcol
mudi

Nimi
Mimmi
Lara
Siiri
Helmi
Pipsa
Brabus
Tin
Cari
Pinja
Viivi
Tamsku
Deco
Kaisa
Alma
Ode
Saarni
Resu

Ohjaaja
Maija Koski

Margareetta Lennroth-Hulkkonen

Minna Poskiparta
Jenni Savolainen
Teija Hinkkanen

Ekaterina Bolotnikova

Jenni Karhu
Sami Wessman

Annemari Kristiina Salminen

Anne Nokelainen
Pinja Tuukkanen
Sanni Laari
Sinikka Auvinen
Eeva Paakkbénen
Anu Pulliainen
Miira Hellsten
Kati Heimonen

Seura
LAU
IMAKK
LAU
WUOKS
WUOKS
(RUS)
LAU
P-HAU
LAU
IMAKK
LAU
SATA
SATA
MAH
MAH
LAGI
KSSK

Aika Nopeus
42,91 3,40
37,34 3,91
47,97 3,04
44,46 3,28
58,39 2,50
62,67 2,33

AV
-5,04

AV
3,65
-12,60
-1,45
-10,27

AV
-6,09
-11,66
-1,03
-4,54
9,39
13,67

RV

RV
0
10
10
20

RV

10
15
15

Tulos
5

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
3,65
10

10

20
HYL
HYL
HYL

Tulos
-6,09
5

5

10
24,39
28,67
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

T
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA,SERT-A

11



